

Pachet 2

I.D.: 86493912

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 692,86 RON - 692,86 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol UM Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA 1 AY000806 Cub notite adezive A-Series 75x75mm 400 file 4 culori buc 6.00 9.96 59.76 2 FL6961 Rezerva cub hartie color 400 file 90x90mm hartie 70gmp buc 6.00 9.50 57.00 3 ED000231 Banda corectoare Edding 4.2mm x 10m buc 10.00 7.24 72.40 4 AS007001 Suport pentru documente Flaro Lux negru buc 10.00 18.61 186.10 5 RQ017414 Clipsuri metalice negre 40mm 12 buc/um buc 6.00 11.94 71.64 6 RQ017415 Clipsuri metalice negre 51mm 12 buc/um buc 6.00 12.96 77.76 7 PE101102 Roller cu gel Pentel Energel fara mecanism 0.7mm albastru buc 10.00 9.80 98.00 8 SW161911 Liner Stabilo Sensor corp plastic vf.0.3mm albastru buc 10.00 7.02 70.20 Total fara TVA 692.86
